广州市海珠区林氏水果店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY14401050311155，声明作
废。

遗失声明
广州市海珠区林氏水果店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码 92440101MA5CYBJB33，编号S052019078698，声明作废。

遗失声明
本人梁国梅（身份证号：440883198410061205）为
广州市海珠区逸景路 466号 201房自编 20218号
商铺的承租人，遗失广东珠江纺织博览中心有限
公司已填开的广东增值税普通发票（发票联）二
份，发票备注：20218履约保证金，发票金额：人民
币5448元（大写：伍仟肆佰肆拾捌圆），发票代码4400174320，发票号码：43973305，联次：第二联；
发票备注：20218综合管理履约金，发票金额：人
民币5448元（大写：伍仟肆佰肆拾捌圆），发票代
码 4400174320，发票号码：43973306，联次：第二
联，已盖发票专用章，现声明作废。

遗失声明
本司广州市维森服装辅料有限公司（统一社会信
用代码：91440101MA5CJTJHXC）为广州市海珠
区瑞纺路2号201房自编20115号商铺的承租人，
遗失广东珠江纺织博览中心有限公司已填开的
广东增值税普通发票（发票联）二份，发票备注：20115 商 铺 履 约 保 证 金 ，发 票 代 码 ：044001800104，发票号码：38286878，联次：第二
联；发票备注：20115综合管理履约金，发票代码：044001800104，发票号码：38286879，联次：第二